«Обские дали»
САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО

ПРОТОКОЛ

заседания Правления от 22.08.2020

Присутствовали: Ромчанов И.П., Гаркушин Б.В., Княжев А.,

Алиева Т.М., Прокофьев Г.А.

Повестка дня:

1.Принять к сведению отчет ревизионной комиссии.

2.Рассмотрение вопроса об организации вывоза ТБО и КГО.

3. Утверждение размера взносов на 2020- 2021г.г.

4. Рассмотрение вопроса об очистке береговой линии.

1. Отчет ревизионной комиссии по расходованию

денежных средств принят к сведению. Расходы соответствуют

ранее утвержденной смете.

2. Заключен договор на оказание услуг по обращению с

твердыми бытовыми отходами (вывоз ТБО и КГО) между СНТ

«Обские дали» и ООО «Экология-Новосибирск»  №1257664 от

21.08.2020.

      Для сбора ТБО от садоводов планируется организация

площадки для установки контейнеров. Оптимальный вариант для

организации площадки для сбора ТБО и КГО – на

противоположной стороне подъездной дороги напротив СНТ

«Авиатор-2».

     Андреевой Т.В. в срок до 10.05.2021 подготовить список

владельцев участков СНТ «Обские дали» для последующего

заключения прямых договоров с ООО «Экология-Новосибирск».

3.  Принято решение об установлении размера взносов на

2020-2021г.г. на уровне 2019-2020г.г. в сумме 7500,00руб.

4. Рассмотрено предложение Алиевой Т.М. об очистке

береговой линии р. Обь в зоне территории СНТ. Принято решение

о вынесении данного вопроса на общее собрание членов СНТ.

Подписи:

Ромчанов И.П.

Гаркушин Б.В.

Княжев А.

Алиева Т.М.

Прокофьев Г.А.